In locum demortui Georgii Toott electus est Stanislaus Siglinarich.

In locum demortui Antonii Luchich electus est Blasius Fagnoth.

Judicatus Matthiae Paulouich

Deo Optimo Maximo et beata Dei genitrice virgine Maria auxiliante.

Quod bonum, felix, faustum, fortunatumquevit re-ipublicae et ecclesiae catholicae, senatuique Capro-nensi. Ad maiorem Dei gloriam et honorem b. M. virginis. **Anno Domini 1662.** in festo sanctorum Philippi et jacobi apostolorum in domo ciuitatis nostrae Capro-nensis iudicaria, communibus omnium ciuium votis et suffragiis in iudicem ordinarium et realem eligitur prudens et circumspectus Matthias Paulouich.

Extra. ordinarius uero egregius Nicolaus Natulisa, qui et fiscus.

Notarius Paulus Aytich.

Senatores pro parte iudicis.

Georgius Markouich,
Vidak Blasich,
Andreas Herman,
Lukach Paulechich,
Iuan Szabol Varasdinecz,
Ferencz Sztankouich.

Od purgarske sztrane.

Martin Vuchich aliter Ferenchak,
Martin Vertarich,
Sztanko Siglinar,
Blas Fagnot,
Grgur Kordina,

Judicatus Matthiae paulouich

Anno 1663. die 5. aprilis. Pred knezom Matheasom Paulouichem sudczem plemenitogha varassa kopriunichkoga y eztalem plemenitem tolnachem vszem poruki K Gurka Szemeri da neche Petru y Andrasu Laszlo on ni nieghou oztanek nighdar niakouem szlem miszlti ni naskoditi. Gdelibi utegnulose sto takouogha uchiniti, dagha budu dusni na peruo dati pod szegha szuogha imetka szgubliene. Oui dole popisani, naiperuo Mika Sagorech, Gregur Kordina, Blas Kouacich, Martin Fabeich, Stephan Baracheich, Mihek Simunich, Thomas Bischan.

Anno domini 1663. die ut supra

Confirmatur in iudicem realem et ordinarium pruden-s ac circum spectus Matthias Paulouich votis et suffragiis omnium ciuium, uti supra, una cum iudice extra ordinario qui et fiscus, notario et senatoribus omnibus.

Anno Domini 1664. die 23. januarii mortuus est praedictus Matias Paulouich intra primam et secundam post medium noctis. In cuius locum substitutur egregius Nicolaus Szaych usque ad terminum anni.

Judicatus Nicoali Szaych

Anno Domini 1664. die ut supra s. Philippi et jacobi apostolorum. Omnia ciuium votis et suffragiis confirmatur in iudicatum egregius Nicolaus Szaych una cum fisco, qui et viceiudex, notario et senatoribus quibus supra.

Anno Domini 1665. die 13. martii. Dayesse Greguru Komlinu douye decze pokoinogha Iuana Heruatha petiliara y szedem dukath gotoueh penez snimi; dugi akoszu koy, szlobodnoye sztiryja; ktomu nekay sitka y drugogha nekulikogha nyeguogha szriomastua, tak y pod tha red, da on hoche recheno deczo hraniti l sznasiti do the dobe, doklem decza budu mogla szabe hrano zaszlusiti y zadobiti, kakye szam dobrouolino obechal. Gdelibi tho neuchinil, ali nehtel uchiniti, negobi deczu (potrosiusi ono kaimusze uuroke dechinoga da) od szabe odrinul, bude dusen decze ono pouernut, kaykszebe nihousha prevma.